

## Slepý rozpočet

Rozpočet: <b>9681 Kabelová elektropřípojka</b>			Základní rozpočet
Objekt: <b>9681</b>	Název objektu: <b>Kabelová elektropřípojka</b>	JKSO: 828.75	
Stavba: <b>968</b>	Název stavby: <b>Přírodní učebna</b>	SKP:	
Projektant: <b>Ing. František Češka, projektování a</b>		MJ: m	Počet měrných jednotek: 190,0000
Objednatel: <b>Gymnázium a JŠ Svitavy</b>		Náklady na MJ:	
Počet listů: 4		Zakázkové číslo: <b>14968</b>	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem	Oborová přírážka	
	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
		Kompletační činnost (IČD)	
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. František Češka		Jméno:	Jméno:
Datum: 12.6.2014		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	Kč
DPH		21,0% činí:	Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>Kč</b>

Stavba: 968	Přírodní učebna	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 9681	Kabelová elektropřípojka	Datum tisku: 12.6.2014	
Rozpočet: 9681	Kabelová elektropřípojka		

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže					
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					
M46 Zemní práce při montážích					

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba: 968	Přírodní učebna	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 9681	Kabelová elektropřípojka	Datum tisku: 12.6.2014	
Rozpočet: 9681	Kabelová elektropřípojka		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
1	210 22-0021.RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m		50,0000			0,00099	0,04950
2	210 81-0007.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený Silový kabel 1kV 1-CYKY-J včetně dodávky CYKY 3Cx4 m		190,0000			0,00032	0,06080
3	JP0 1--0002.	Dozbrojení stávajícího RMS kuchyň jistič+proud.chránič soub.		1,0000			0,00000	0,00000
4	JP0 10-003.	Výchozí revize elektrozařízení soub.		1,0000			0,00000	0,00000
5	JP0 1 -0001.	Skříň PER 1 v pilíři D+M, připojení, uzemnění základ, zásuvková skříň ks		2,0000			0,00000	0,00000
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
<b>M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						
6	ASTRA	chránička KF 09050 D+M m		14,2000			0,00000	0,00000
<b>M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						
<b>M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>						
7	460 03-0011.RT2	Sejmutí dmu z ploch středně zatravněných m2		76,0000			0,00000	0,00000
8	460 03-0031.RT1	Vytrhání kostek velkých,lože písek, nezalitě spáry z plochy do 5 m2 m2		1,2500			0,00000	0,00000
9	460 03-0061.RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic m2		1,2500			0,12024	0,15030
10	460 20-0143.R00	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 m		180,0000			0,00000	0,00000
11	460 42-1181.U00	Lože písek 10cm š-25cm fólie plast m		180,0000			0,03507	6,31260
12	460 56-0122.RT1	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 2 ruční zához rýhy m		180,0000			0,00000	0,00000
13	460 62-0002.U00	Položení dmu+zalití na rovině m2		76,0000			0,00000	0,00000
14	460 68-0044.RT1	Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 60 cm						

Stavba: 968	Přírodní učebna	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 9681	Kabelová elektropřípojka	Datum tisku: 12.6.2014	
Rozpočet: 9681	Kabelová elektropřípojka		

Poř. č.	Položka	Popis		Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		MJ	Množství				
		plochy do 0,25 m2					
		kus	1,0000			0,00720	0,00720
	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					